
1/4

Vojenské dokumenty o získání funkce jsou v rozporu
se svědectvím Fauciho pod přísahou

projectveritas.com/news/military-documents-about-gain-of-function-contradict-fauci-testimony-under

Vojenské dokumenty uvádějí, že EcoHealth Alliance se

v březnu 2018 obrátila na agenturu DARPA se žádostí o

finanční prostředky na provedení funkčního výzkumu

netopýrů přenášených koronavirů. Návrh,

pojmenovaný Project Defuse, byl zamítnut agenturou

DARPA kvůli obavám o bezpečnost a názoru, že

porušuje zisk moratoria na výzkum funkce.

Hlavní zpráva o návrhu EcoHealth Alliance unikla na

internet před pár měsíci, dosud zůstala neověřená.

Projekt Veritas obdržel samostatnou zprávu pro

generálního inspektora ministerstva obrany, kterou

napsal major US Marine Corp Joseph Murphy, bývalý

člen DARPA.

„Návrh nezmiňuje ani neposuzuje potenciální rizika

výzkumu Gain of Function (GoF),“ přímá citace z

dopisu DARPA o odmítnutí.

https://www.projectveritas.com/news/military-documents-about-gain-of-function-contradict-fauci-testimony-under/


2/4

Projekt Veritas oslovil agenturu DARPA se žádostí o

vyjádření ke skrytým dokumentům a hovořil s

náčelníkem komunikace Jaredem Adamsem, který

řekl: „To mi nepřijde normální,“ když se ho zeptali na

způsob, jakým byly dokumenty pohřbeny.

[WASHINGTON, DC – 10. ledna 2022] Projekt Veritas získal

překvapivé dosud neviděné dokumenty týkající se původu COVID-19,

přínosu funkčního výzkumu, vakcín, potenciální léčby, která byla

potlačena, a snahy vlády utajit tohle všechno.

Dotyčné dokumenty pocházejí ze zprávy Agentury pro obranné

pokročilé výzkumné projekty, lépe známé jako DARPA, které byly

ukryty na přísně tajném sdíleném disku.

DARPA je agentura spadající pod ministerstvo obrany USA, která má

na starosti usnadnění výzkumu v oblasti technologií s potenciálními

vojenskými aplikacemi.

Projekt Veritas získal samostatnou zprávu pro generálního

inspektora ministerstva obrany, kterou napsal major US Marine

Corp, Joseph Murphy, bývalý člen DARPA.

Zpráva uvádí, že EcoHealth Alliance se v březnu 2018 obrátila na

DARPA a hledala finanční prostředky na provedení funkčního

výzkumu netopýrů přenášených koronavirů. Návrh, pojmenovaný

Project Defuse, byl zamítnut agenturou DARPA kvůli obavám o

bezpečnost a názoru, že porušuje základní zisk funkčního

výzkumného moratoria.

Podle dokumentů NAIAD pod vedením Dr. Fauciho pokračoval ve

výzkumu ve Wuhanu v Číně a na několika místech po celých USA.

Dr. Fauci opakovaně pod přísahou tvrdil, že NIH a NAIAD se

nepodílely na získávání funkčního výzkumu s programem EcoHealth

Alliance. Ale podle dokumentů získaných projektem Veritas, které



3/4

naznačují, proč byl návrh EcoHealth Alliance zamítnut, DARPA

rozhodně klasifikovala výzkum jako zisk funkce. 

„Návrh nezmiňuje ani neposuzuje potenciální rizika výzkumu Gain of

Function (GoF),“ přímá citace z dopisu DARPA o odmítnutí.

Zpráva majora Murphyho dále podrobně popisuje velké znepokojení

nad programem zisku COVID-19, utajováním dokumentů,

potlačováním potenciálních léčiv, jako je ivermektin a

hydroxychlorochin, a mRNA vakcínami.

Projekt Veritas oslovil agenturu DARPA se žádostí o vyjádření ke

skrytým dokumentům a hovořil s náčelníkem komunikace Jaredem

Adamsem, který řekl: „To mi nepřijde normální,“ když se ho zeptali

na způsob, jakým byly dokumenty zahaleny tajemstvím. "Pokud se

něco nachází v utajeném prostředí, mělo by to být náležitě

označeno," řekl Adams. "Vůbec neznám neoznačené dokumenty,

které se nacházejí v utajeném prostoru, ne."

Ve videu, které tento příběh zveřejnilo v pondělí večer, položil

generální ředitel Project Veritas James O'Keefe agentuře DARPA

základní otázku:

„Kdo z DARPA rozhodl o pohřbení původní zprávy? Mohli vztyčit

červené vlajky na Pentagon, Bílý dům nebo Kongres, což mohlo

zabránit celé této pandemii, která vedla k úmrtí 5,4 milionů lidí na

celém světě a mnoha milionům dalších způsobila mnoho bolesti a

utrpení.

Dr. Anthony Fauci dosud neodpověděl na žádost o komentář k

tomuto příběhu.

PŘEČTĚTE SI DOKUMENTY

DRASTIC Shrnutí návrhu grantu DEFUSE společnosti EcoHealth

EcoHealth Alliance Shrnutí DEFUSE

Úplný návrh grantu DEFUSE společnosti EcoHealth pro DARPA

https://assets.ctfassets.net/syq3snmxclc9/5OjsrkkXHfuHps6Lek1MO0/5e7a0d86d5d67e8d153555400d9dcd17/defuse-project-rejection-by-darpa.pdf
https://assets.ctfassets.net/syq3snmxclc9/oVt6gT0yBx4eQXSeuNfEp/3cbbd7ef84e90c9702c1943c55d80f75/executive-slide-hr00118s0017-ecohealth-alliance-defuse.pdf
https://assets.ctfassets.net/syq3snmxclc9/4NFC6M83ewzKLf6DvAygb4/0cf477f75646e718afb332b7ac6c3cd1/defuse-proposal_watermark_Redacted.pdf


4/4

Vyhlášení žádosti o grant na projekt agentury DARPA PREEMPT

Zpráva o analýze majora US Marine Corps Josepha Murphyho pro

generálního inspektora DOD a interní e-mail námořní pěchoty

O projektu Veritas

James O'Keefe založil Project Veritas v roce 2010 jako neziskovou

žurnalistickou společnost, aby pokračoval ve své tajné zpravodajské

práci. Projekt Veritas dnes vyšetřuje a odhaluje korupci, nečestnost,

nečestné jednání, plýtvání, podvody a další nešvary ve veřejných i

soukromých institucích s cílem dosáhnout etičtější a transparentnější

společnosti a zapojit se do soudních sporů s cílem: chránit, bránit a

rozšířit lidské a občanská práva zajištěná zákonem, konkrétně práva

prvního dodatku, včetně podpory svobodné výměny myšlenek v

digitálním světě; bojovat a porazit cenzuru jakékoli ideologie;

podporovat pravdivé podávání zpráv; a bránit svobodu projevu a

otázky sdružování včetně práva na anonymitu. O'Keefe slouží jako

generální ředitel a předseda představenstva, aby mohl i nadále vést a

učit své kolegy novináře,  

Project Veritas je registrovaná organizace 501(c)3. Projekt Veritas

neobhajuje konkrétní řešení problémů vznesených během jeho

vyšetřování.  

 

 

https://assets.ctfassets.net/syq3snmxclc9/6K3RxB1DVf6ZhVxQLSJzxl/6be5c276bc8af7921ce6b23f0975a6c3/A_prempt-background-hr001118s0017.pdf
https://assets.ctfassets.net/syq3snmxclc9/2mVob3c1aDd8CNvVnyei6n/95af7dbfd2958d4c2b8494048b4889b5/JAG_Docs_pt1_Og_WATERMARK_OVER_Redacted.pdf

